
Eye LIFT 
procedūra 

     



PAGRINDINĖ  APŽVALGA 

Akių kontūro zonoje atsirandantys senėjimo ir nuovargio 

požymiai: 

- Nukritę akių vokai 

- Raukšlės 

- Paburkimai ir tamsūs ratilai 
 

 Tamsios, pavargusios akys 

Nukritę akių vokai Paburkimas  ir tamsūs ratilai Raukšlės 



PRIEŽASTYS 

sumažėja KOLAGENO ir 

ELASTINO gamyba 

sulėtėja LIMFOS ir KRAUJO 

CIRKULIACIJA 

Kolagenas 

Elastinas 

RAUKŠLĖS 

Skystis kaupiasi 
odoje 
= PABURKIMAS 

Kraujas suplūsta į 
audinius 
= TAMSŪS RATILAI 

Senstant odai, 

ĮLINKUSI ODA 

Senstant odai ir esant 

nuovargiui, 

D
E
R

M
A

  
  

  
  
  

  
E

P
ID

E
R

M
IS

 



Veikia ANT ODOS 

 

      ODOS PRIEŽIŪROS PRODUKTAI                            EYE LIFT PROCEDŪRA 

Veikia RAUMENIS ir odą 

neprilygstamam pakėlimo efektui 

EPIDERMIS 

DERMA 

HIPODERMA 

RAUMENYS 

EPIDERMIS 

DERMA 

HIPODERMA 

RAUMENYS 



EYE LIFTING procedūra 

SUMAŽINA SENĖJIMO IR NUOVARGIO POŽYMIUS 

raumenų stimuliavimo būdu 

40 

Akys pasikeičia – tampa atviresnės, jaunatviškesnės ir 

atgaivintos 
 

- Akių vokai atrodo „pakelti“ 

- Raukšlės ir linijos lygesnės 

- Sumažinami paburkimai ir tamsūs ratilai  

EYE LIFT PROCEDŪRA 

40  

min 



VEIKIMO MECHANIZMAS 

RAUMENŲ STIMULIAVIMAS 

Raumenys užtikrina akių 

kontūro tonusą 

Stangrina odą 
atstatant 

raumenų apimtį 

Sumažina paburkimus 

ir tamsius ratilus 
gerinant mikrocirkuliaciją 

 



APARATINĖS PROCEDŪROS METODAS 

3 pagrindiniai žingsniai 

 

Akių masažas 

 

 

 

 

 

Akių raumenų 
stimuliacija 

 

 

 

 

Akių kaukė 

 

 

 

 

Drenažas  Pakėlimas ir drenažas Atnaujinimas ir odos 
stangrinimas 

Eye LIFT procedūra 

     



EYE LIFT PROCEDŪRA 

Akių masažas 

Akių masažas 
AGE LOGIC akių masažo serumas 
 

Tikslai:  
 
 Padėti drenuoti nereikalingus skysčius ir padidinti 

mikrocirkuliaciją, siekiant sumažinti paburkimus ir tamsius ratilus; 
 Suteikti odai jaunesnę išvaizdą. 
 
Kokiu būdu:  
 

 Drenavimo manevrai; 
 Veikliosios medžiagos, kurios atjaunina, drenuoja ir oksiduoja 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

Akių raumenų 

stimuliacija 

Akių kaukė 

1 žingsnis 

ATP - 56 ląstelinės veikliosios medžiagos - pro-deguonis 



2 žingsnis 
Akių raumenų stimuliacija 
AGE LOGIC akių želė-serumas 
 

Tikslai:  

 

 Odos stangrinimas; 

 Paburkimo ir juodų ratilų mažinimas; 

 Linijų, esančių kampuose ir tarp akių, lyginimas; 

 Akių vokų „pakėlimas“; 

 Akių atmerkimas. 
 

Kokiu būdu:  

 

Raumenų stimuliacija 

 

 

 
 Veikliosios medžiagos, kurios atjaunina, drenuoja ir oksiduoja 

 
 

 

 

 

 

 

Akių masažas 

Akių raumenų 

stimuliacija 

Akių kaukė 

EYE LIFT PROCEDŪRA 

Frontalinisi (kaktinis) raumuo  
 

Žiedinis akies (antakio, paakio) 

raumuo 
 

Žiedinis akies (akies kampo) raumuo 
 

ATP - 56 ląstelinės veikliosios medžiagos - pro-deguonis 



Eye Mask 
Akių kaukė Age Logic 

 
Tikslai:  

 
 Akivaizdžiai sumažinamos raukšlės, paburkimai ir tamsūs 
ratilai 
 Stangrinama oda 
 
Kokiu būdu:  
 
 Veikliosios medžiagos, kurios atjaunina, stangrina ir skaistina 
 
 

 

 

 

Akių masažas 

Akių raumenų 

stimuliacija 

Akių kaukė 

3 žingsnis 

EYE LIFT PROCEDŪRA 

ATP - 56 ląstelinės veikliosios medžiagos - pro-deguonis - Vitaminas C 
 



EYE LIFT PROCEDŪROS VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS 

Akių 
masažas 

 

1 žingsnis Modelage Yeux 
Age Logic  
 
Drenuojantis akių 

masažinis serumas 

Jauninimui 
ATP (Adenosine Triphosphate)  

 
56 veikliosios medžiagos 
 

Antiglikacinis junginys 
 
Pro-deguonis 
 
Nuo paburkimo 
Eye Liss 
 

Nuo tamisų ratilų 
Kaštonai 

 

Saugo ir tiekia svarbiausią energiją gyvybinėms 

ląstelių funkcijoms 
 

Pagreitina ląstelių atsinaujinimą ir metabolizmą 
 

Apsaugo baltymus nuo oksidacinio streso 

 

Pagerina ląstelių oksigenaciją, skatinant jų 

metabolizmą 

 
Stiprina kapiliarų odos barjerą 

 
Gerina odos mikrocirkuliaciją 

Akių 

raumenų 
stimuliacija 
 

2 žingsnis 
Sérum Gel Yeux 
Age Logic  
 
Stangrinamoji 

akių želė-serumas 

Jauninimui 
ATP (Adenosine Triphosphate)  

 
56 veikliosios medžiagos 
 
Pro-deguonis 
 
 

Nuo paburkimo 
Eye Liss 
 

 

Nuo tamsių ratilų 
Vienaląsčių dumblių ekstraktas 

 

Saugo ir tiekia svarbiausią energiją gyvybinėms ląstelių 

funkcijoms 

 

Pagreitina ląstelių atsinaujinimą ir metabolizmą 

 

Pagerina ląstelių oksigenaciją, skatinant jų 

metabolizmą 

 

Stiprina kapiliarų odos barjerą 

 

Gerina odos mikrocirkuliaciją 



3 žingsnis 

Akių 
kaukė 

Masque Yeux 
Age Logic  
 
Jauninamoji, 
skaistinamoji 
kaukė 

Youth 
ATP (Adenosine Triphosphate)  

 
56 veikliosios medžiagos 
 
Antiglikacinis junginys 
 
Pro-deguonis 
 
 

Dynalift 
 
Stabilizuotas vitaminas C 

 

Saugo ir tiekia svarbiausią energiją gyvybinėms 

ląstelių funkcijoms 
 

Pagreitina ląstelių atsinaujinimą ir metabolizmą 

 

Apsaugo baltymus nuo oksidacinio streso 

 
Pagerina ląstelių oksigenaciją, skatinant jų 

metabolizmą 

 

Akimirksniu stangrina 

 
Apsaugo nuo laisvųjų radikalų, turi antioksidacinių 

savybių 

EYE LIFT PROCEDŪROS VEIKLIOSIOS MEDŽIAGOS 



Akimirksniu, 

  

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 Raukšlės ir linijos yra lygios – pasak 92.3% apklaustųjų*  

 Akių vokai „pakelti“ 

Akys atviresnės ir jaunatviškesnės 

 Paburkimai matomai sumažėję – pasak 84.6% apklaustųjų*  

 Tamsūs ratilai matomai sumažėję- pasak 100% apklaustųjų*  

Akys pailsėjusios ir skaistesnės – pasak 84.6% apklaustųjų*  

SENĖJIMAS 

NUOVARGIS 

 Akys atrodo atgaivintos ir akivaizdžiai jaunatviškesnės 

GROŽIO REZULTATAI 

Eye LIFT procedūra 

     

100% apklaustųjų pastebėjo „pakėlimo“ efektą akių kontūro srityje* 

*po 1 procedūros – efektyvumas (13 dalyvių) 



REZULTATAI 

SENĖJIMO POŽYMIŲ REZULTATAI PO 1 PROCEDŪROS 

T0  T+1 soin

RAUKŠLIŲ GYLIO POKYTIS 

-41,2% 

Po 1 procedūros, giliausios raukšlės gylis 
vidutiniškai sumažėjo 41.2% 

T0 T+1 

Gilios raukšlės 
Raukšlių gylis matomai sumažėjo 

7 apklaustieji 

RAUKŠLĖS 

Po 1 procedūros ženkliai sumažėja didžiausių ir giliausių raukšlių gylis. 

Prieš 

procedūrą 

Po 1 

procedūros 

Prieš 
procedūrą 

Po 1 
procedūros 



T0  T+1 soin 7 žmonės 

+40% 

Po 1 procedūros, akių srities odos stangrumas 

vidutiniškai padidėjo 40%. 

DRĖGMĖS LYGIO POKYTIS 

Po 1 procedūros, drėgmės lygis 

vidutiniškai padidėjo 50,9% 

 

 

 

T0  T+1 soin 9 žmonės 

+50,9% 

STANGRUMO POKYTIS 

REZULTATAI 

STANGRINIMAS DRĖKINIMAS 

Prieš 

procedūrą 
Po 1 

procedūros 

Po 1 

procedūros 

Prieš 

procedūrą 



REZULTATAI 

0.4 

0 

1.2 0.8 

2 TAŠKAI 

7 žmonės 

TAŠKAI 

Po 1 procedūros, skaistumas vidutiniškai padidėjo 2%. 

 

PADIDĖJO SKAISTUMAS 

NUOVARGIO POŽYMIŲ REZULTATAI PO 1 PROCEDŪROS 

SKAISTUMAS 

Good 
Average 

None 

Excellent 



REZULTATAI 

Po 1 procedūros, a* (raudonos) spalvos koncentracija iš 
tarptautinės CIE komisijos L*a*b* spalvų paletės 

sumažėjo 2%.  

Tai parodo žymų tamsių ratilų sumažėjimą. 

13,00

13,50

14,00

14,50

15,00

15,50

16,00

16,50

T0  T+1 soin
7 žmonės 

-2 TAŠKAI 

Po 1 procedūros, paburkimas 
vidutiniškai sumažėjo 32%. 

 

 

 

T0  T+1 soin 5 žmonės 

-32 % 

PAAKIŲ PABURKIMO POKYTIS TAMSIŲ RATILŲ POKYTIS 

TAMSŪS RATILAI PABURKIMAS 

Prieš procedūrą 
Po 1 

procedūros 
Prieš 

procedūrą 

Po 1 

procedūros 



KONSULTACIJA 

Grožio gydytojo pastebėjimai: 
 

Senėjimo požymiai: 
- Raukšlės ir linijos 
- Nukarę akių vokai 
 

Nuovargio požymiai: 
- Paburkimai 
- Tamsūs ratilai 

Klausimai klientui: 

 
 Ar kada nors jums buvo 
atlikta akių srities procedūra? 
 
 Ar naudojate priežiūros 
priemones, skirtas akių sričiai? 

 
 

 

 

Eye LIFT procedūra 

     



PRIEMONIŲ PASIŪLYMAS 

TREATMENT ROOM 

Prescription 

 

ENTRE 2 SOINS 

 
CRÈME YEUX 

AGE LOGIC  

 

TIME LOGIC 

AGE SERUM 

 
MASQUE  

AGE LOGIC  

YEUX 

EYE LIFTING procedūra  
Sumažina senėjimo ir nuovargio 

požymius raumenų stimuliacijos dėka Kartą ar du per 
savaitę 

Nakčiai Ryte ir vakare 

Aš rekomenduoju „Eye Lifting“ procedūrą, kuri atlieka raumenų stimuliaciją, 

siekiant sumažinti senėjimo ir nuovargio požymius, bei atgaivinti akių 
išvaizdą.  

 
EYE LIFT Treatment 

® 



 

UAB “Sugihara PRO” 

Šaltupio g. 5, Vilnius 

 
Vilniaus regionas: Jurgita +370 612 28906 
Kauno regionas: Loreta +370 687 48065 

Klaipėdos regionas: Ilona +370 610 30543 
Šiaulių regionas: Ilona +370 614 55116 

Utenos/Alytaus/Marijampolės regionas: Ernesta +370 611 34315 

Nemokama užsakymų linija 8 800 24 444 

uzsakymai@sugiharapro.lt www.sugiharapro.lt 


